REQUERIMENTO DE COAUTORIA Nº

 (Do Sr. JADYEL ALENCAR e Sra. AMÁLIA BARROS)

Requer coautoria ao Projeto de Lei
nº 4050/2023 .

Senhor Presidente:

Nos termos regimentais, requer-se, com a anuência da autora,

a coautoria ao  Projeto de Lei nº 4050/2023,  que  Dispõe sobre a oferta de

profissionais  de  apoio  escolar  especializados  nas  salas  de  aula  para

atendimento aos alunos com deficiência, e dá outras providências.

Sala das Comissões, em   24   de Agosto   de 2023.

Deputada AMÁLIA BARROS

PL/MT

Deputado JADYEL ALENCAR

PV/PI

*C
D2

35
81

13
85

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jadyel Alencar e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235811385600

RE
Q

 n
.2

81
3/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

08
/2

02
3

17
:0

4:
37

.0
47

 -
M

ES
A

Requerimento
(Do Sr. Jadyel Alencar)

Requer coautoria ao Projeto de

Lei nº 4050/2023 .

Assinaram eletronicamente o documento CD235811385600, nesta ordem:

 1  Dep. Jadyel Alencar (PV/PI) - Fdr PT-PCdoB-PV

 2  Dep. Amália Barros (PL/MT)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jadyel Alencar e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD235811385600

RE
Q

 n
.2

81
3/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
9/

08
/2

02
3

17
:0

4:
37

.0
47

 -
M

ES
A